ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày        tháng  8   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung khoản 10 Điều 1 Quyết định số 1951/QĐ-UBND.HC

ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc

phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước

sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng,

xã Thông Bình, huyện Tân Hồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN NHÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 06 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Công văn số 277/UBND-ĐTXD ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc chủ trương điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn dự án Nâng

cấp mở rộng hệ thống cấp nước sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân

Phước - Cà Vàng, xã Thông Bình, huyện Tân Hồng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1934/TTr-SXD

ngày 16 tháng 8 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Khoản 10 Điều 1 Quyết định số 1951/QĐ-

UBND.HC ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, cụ

thể như sau:

“10. Nguồn vốn: Vốn xổ số kiến thiết (chiếm 100%)”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và là một phần

của Quyết định số 1951/QĐ-UBND.HC ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân  Tỉnh về việc phê duyệt dự án Nâng cấp mở rộng hệ thống

cấp nước sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng, xã

Thông Bình, huyện Tân Hồng.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Tân Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban CSĐ UBND Tỉnh (b/cáo);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:19:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:25:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:25:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:25:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!